
2,e"s3 
BICENTENÁRIO JUCÁS 

1323 - 2023 

DECRETO N°020/2023 — SEGOV - DE 18 DE JULHO DE 2023 - 
CONVOCA A CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA 

ALIMENTAR E NUTRICIONAL — SAN 

O Prefeito de Jucás - CE, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO 
a deliberação do Conselho de Segurança Alimentar e Nutricional do Ceará — 
CONSEA Ceará, que convoca e intitula a 2a Conferência Municipal de 
Segurança Alimentar e Nutricional "Erradicar a fome e garantir direitos com 
Comida de Verdade, Democracia e Equidade"; 

ik DECRETA: 

Art. 1° — Fica convocada a Conferência Municipal de Segurança Alimentar e 
Nutricional, a ser realizada no dia 15 de Agosto de 2023. 

Art. 2' — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE 

PULIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

Jucás/CE, aos 18 de julho de 2023 

• 

oâwáá ã- 2 ("SágJNI-s"- -)

PREFEITO MUNICIPAL DE JUCÁS 

SECRETARIA DO 
GOVERNO 

POEFEiT1JEA 

JUCAS 



2C3 
BICENTENÁRIO JUCÁS 

1823-2023 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Pelo presente venho publicar o Decreto Municipal n' 
020/2023, de 18/07/2023, que convoca a Conferência 
Municipalde Segurança Alimentar e Nutricional - SAN,a ser 

realizada em 15 de agosto de 2023 , através de afixação 
em FLANELÓGRAFO na sede desta Prefeitura Municipal de 

Jucás-Ce em 18/07/2023, para os seus efeitos legais, tendo 
em vista ausência de diário oficial neste Município. 

CIENTIFIQUE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

SECRETARIA DE GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS, 

• 
ESTADO DO CEARÁ, em 18 de julho de 2023. 

PREFEITO MUNICIP 
A CUNHAP 

DE JUCÁS 

SECRETARIADO JUCAS GOVERNO U
PREFEITURA 

JONITOS 


